
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto socio sanitario Oristano
-U.O Tecnico - Amministrativa -

Allegati:
1) nota prot. n. 59077 del 30/09/2015 composto da n. 1 pagina.

Il Referente dell'Istruttoria:
Dr. Paola Pagliazzo

Il sottoscritto Responsabile della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta

di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL RESPONSABILE U.O TECNICO -
AMMINISTRATIVA DEL DISTRETTO DI

ORISTANO
 D.ssa Rosalba Muscas

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 18/11/2015 al 02/12/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 777 del 17/11/2015

OGGETTO: Conferimento definitivo incarico di titolarità a tempo indeterminato per la
Medicina Generale presso l'ambito territoriale N. 1,4 al Dott. Maccioni Gianpiero –
cod. reg. 04437.

PROPOSTA N° 819  IN DATA 15/15/2015

Servizio:Distretto socio-sanitario di Oristano – area amministrativa -

REFERENTE ISTRUTTORIA: D.ssa Paola Pagliazzo

IL DIRIGENTE: D.ssa Rosalba Muscas

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATA  la  propria  Deliberazione  n.  561  del  04/08/2015  di  presa  d'atto

dell'assegnazione  e  accettazione  dell'incarico  di  titolarità  a  tempo  indeterminato  per  la

Medicina Generale al Dott. Maccioni Gianpiero - cod. reg. 04437 - nell'ambito  carente n.

1,4 composto dai comuni di Allai, Ollastra, Samugheo, Siamaggiore, Siamanna, Siapiccia,

Simaxis,  Solarussa,  Villanova  Truschedu,  Villaurbana,  Zerfaliu  con  la  quale  fu

contestualmente conferito l'incarico medesimo in via provvisoria;

PRESO ATTO che il Dott. Maccioni ha comunicato con nota prot. 59077 del 30/09/2015,

allegato  n.  1  al  presente  atto,  l'apertura  del  proprio  ambulatorio  presso  il  Comune  di

Zerfaliu indicando l'inizio dell'attività ambulatoriale in data 01/10/2015;

VISTO l’ Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina

Generale ed il relativo Accordo Integrativo Regionale;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Per i motivi esposti in premessa

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore  Sanitario  facenti  le

funzioni di cui all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;



DELIBERA

a)  Di  conferire definitivamente  l’incarico  di  titolarità  di  Medicina  Generale  al  Dott.  Maccioni

Gianpiero  –  cod.  reg.  04437  –  nell’ambito  territoriale  n.  1,4  del  Distretto  di  Oristano  con

decorrenza dal 01/10/2015 ai sensi e per gli effetti dell’art. 35 – comma III° e IV° - dell’ Accordo

Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale . 

b) Di comunicare l’adozione del presente atto al medico interessato.

c) Di incaricare dell'esecuzione della presente Deliberazione il Distretto di Oristano.      

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          xIL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Luciano Oppo           Dott. G. Andrea Ruiu

       Dott Antonio M. Pinna


	IL RESPONSABILE U.O TECNICO - AMMINISTRATIVA DEL DISTRETTO DI ORISTANO
	DELIBERAZIONE n° 777 del 17/11/2015
	DELIBERA
	a) Di conferire definitivamente l’incarico di titolarità di Medicina Generale al Dott. Maccioni Gianpiero – cod. reg. 04437 – nell’ambito territoriale n. 1,4 del Distretto di Oristano con decorrenza dal 01/10/2015 ai sensi e per gli effetti dell’art. 35 – comma III° e IV° - dell’ Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale .
	b) Di comunicare l’adozione del presente atto al medico interessato.
	c) Di incaricare dell'esecuzione della presente Deliberazione il Distretto di Oristano.     

